
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«БУРЯТСКИЙ ГОСУДАРСГВЕННЬШ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ДОРЖИ БАНЗАРОВА»

(ФГБОУ ВО «БГУ»)

« <££ » РЗ г. № У -/ '/ -

Об отдельных мерах по предупреждению распространения новой 
коронавирусной пнфекцип(СОУШ-19)

В связи с предупреждением распространения новой коронавирусной 
инфекции(СОУЮ -19)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отделу кадров, начальникам структурных подразделений 

обеспечить информирование работников Университета о возможности 
перевода в дистанционный режим исполнения должностных обязанностей,
в первую очередь беременных женщин, женщин имеющих детей в возрасте 

до 14 лет и работников пенсионного возраста.
2. Управлению по работе со студентами и социальным вопросам 

организовать волонтерскую помощь одиноким ветеранам Университета.
3. Заведующему общим отделом Пономаревой Е.К. ознакомить с 

настоящим приказом директоров институтов, деканов факультетов, 
начальников структурных подразделений, начальника отдела кадров, 
начальника управления по работе со студентами и социальным вопросам.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

г. Улан-Удэ

Ректор Н.И. Мошкин


